28/09/2021 15:42 SEI/IFRO - 1380654 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1481509&infra_siste… 1/1

RESULTADO DE ANÁLISE DE PROJETO EDITAL Nº 22/2021/PVZN

PROCESSO SEI Nº 23243.008477/2021-19
DOCUMENTO SEI Nº 1380654

RESULTADO DE ANÁLISE DOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO EDITAL Nº 22/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 03
DE AGOSTO DE 2021

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada, conforme
Portaria n°542, de 18 de março de 2019, torna público o Resultado da Análise dos projetos de extensão submetidos ao Edital Nº
22/2021/PVZN - CGAB/IFRO, de 03 de Agosto de 2021, conforme quadro abaixo.

Nº PROJETOS
PONTUAÇÃO TOTAL

(avaliação 1 + avaliação 2 / 2)
SITUAÇÃO

1 Jornada de Práticas Integradoras de Ensino, Pesquisa e
Extensão 85 + 96 / 2 = 90,5 Aprovado (1380536)

2 Caminhada Para Sociedade Lixo Zero a Partir da
Escola e a Escola está em Casa 100 + 92 / 2 = 96 Aprovado (1380538)

3 Cores em Ação 3 95 + 74 / 2 = 84,5 Aprovado (1380540)

4 Coral Infantil no Bairro Mato Grosso 74 + 58 / 2 = 66 Aprovado com ressalvas (1380543)

5 Egressos Zona Norte: Convite à uma Educação
Continuada e Transformadora 85 + 79 / 2 = 82 Aprovado com ressalvas (1380546)

6 Música no IFRO 3 87 + 95 / 2 = 91 Aprovado (1380551)

7 5° Festival Cultural Campus Porto velho Zona Norte
“Festival Cultural da Esperança” 95 + 96 / 2 = 95,5 Aprovado (1380553)

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 28/09/2021, às 16:40, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1380654 e o código CRC 26C221B6.

Referência: Processo nº 23243.008477/2021-19 SEI nº 1380654

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0